março de 2022. 

7. REMUNERAÇÃO MENSAL

O CONTRATADO receberá, mensalmente, como retribuição pelo seu trabalho, valor
equivalente ao vencimento fixado para o cargo efetivo de Profissional da Educação,
na função de professor, nesta data equivalendo a  R$ 2.859,39  (Dois mil oitocentos e
cinquenta e nove reais e trinta e nove  centavos)

8. VEDAÇÕES             

É vedado ao CONTRATADO: a) exercer atribuições ou executar tarefas não previstas
para  a  função  da  admissão;  b)  ser  nomeado  ou  designado,  ainda  que  a  título
precário,  para  o  exercício  do  cargo  em  comissão  ou  função  de  confiança,  em